平成27年4月1日

各 位

会 社 名：株式会社ワールドホールディングス

代表者名：代表取締役会長兼社長 伊井田 栄吉

（ＪＡＳＤＡＱ コード2429）

問合先責任者：取締役経営管理本部長 安部英俊

電 話 ：０９２－４７４－０５５５

オリジナル求人サイト「ＪＯＢＰＡＰＥＲ」ＴＶＣＭ

４月２日より全国で放送開始

当社連結子会社である、株式会社ワールドインテック（代表取締役会長兼社長：伊井田

栄吉、本社福岡県、以下ワールドインテック）は基幹事業であるファクトリー事業での

採用・ブランディング戦略の一環として、下記の通り当社オリジナルの「新聞型工場系求人

サイト「ＪＯＢＰＡＰＥＲ」のＴＶＣＭの放送を4月2日より全国で開始します。

「ＪＯＢＰＡＰＥＲ」は、ＰＣや携帯端末によるワールドインテックの求人情報のリアルタ

イム検索と、ファクトリー系ではあまり採用されていない登録システムを搭載し、情報を登

録すれば自分の希望の仕事情報がアップデートされた時点で情報が登録先に発信され希望

の仕事があれば応募までできるオリジナルの求人サイトです。

今回のＴＶＣＭにより、「ＪＯＢＰＡＰＥＲ」の周知とブランディングを行い、未就業求職

者に対する仕事の情報提供と就業意欲の促進を図り、人材不足が深刻な国内製造業に対して

雇用を通して貢献していきたいと考えております。

記

1. 「ＪＯＢＰＡＰＥＲ」について

ＪＯＢＰＡＰＥＲにご応募、ご登録して頂いた求職者様の情報をデータベース化させ

て頂き、効率の良い採用活動を日々行っております。

また、登録者様もしくは会員様に対して、定期的に希望する条件の求人情報をメール

配信してご提供しております。

2. ＣＭ内容

新作 TVCM は、女優「柴田かよこ」氏をメインキャストとし、「ＪＯＢＰＡＰＥＲ」

の求人を「号外」と称した新聞で求職者様へお配りし、その中でベストマッチした求人

をコーディネートした上で、登録して「安心・安全・安定」した職場で働いて頂くとい

うストーリーとなっております。

 本テレビ CMは、ワールドインテックのホームページ（http://www.witc.co.jp/）で

も放映開始日からご覧いただけます。

ワールドインテックは、これからも、お客様のニーズに全力でお応えするべく「ＪＯ

ＢＰＡＰＥＲ」を通じて、採用活動に力を入れて事業を進めてまいります。

●ＪＯＢＰＡＰＥＲ 『ワーキングスタイルサポーター』篇 （4月 2日（木）から放映）

●ＪＯＢＰＡＰＥＲ 『クイック応募』篇 （4月 2日（木）から放映）

3. 放送スケジュール

放送開始 2015 年 4 月 2日（木）

「LIVE2015 すぽると！」にて月～木（23:50-24:10）金（24:18-24:50）全国放映

※TVCM 方法はテレコになります。（【月・水・金】および【火・木】）

※一部地域を除く

4. 出演者プロフィール

柴田かよこ

1980 年 2月 21 日生まれ 神奈川県出身 血液型 O型

公式 HP  http://palette-website.net/web-kayo/

以 上